

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・R8桐生出張所管内維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月16日

発注者 住所

氏名 分任支出負担行為担当官

杉崎 光広

受注者 住所 群馬県館林市北成島町2544番地

氏名 河本工業株式会社

代表取締役 河本 尚樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R7年度)		式	1		96,639,421	
巡視・巡回工		式	1		7,713,082	
道路巡回工		式	1		7,713,082	
巡回(1)	パトロール車 道路巡回員無					
平日 昼		回	97	26,795	2,599,115	
巡回(2)	パトロール車 道路巡回員有					
休日 昼		回	61	61,067	3,725,087	
巡回(3)	パトロール車 道路巡回員有					
平日 昼		回	24	57,870	1,388,880	
舗装工		式	1		9,622,549	
アスファルト舗装補修工		式	1		9,622,549	
パッチング	昼 1t/日未満					
(A)		t	1	167,485	167,485	
パッチング	夜 1t/日未満					
(B)		t	1	244,030	244,030	
パッチング	昼 1t/日以上2t/日未満					
(C)		t	1	125,688	125,688	
パッチング	夜 1t/日以上2t/日未満					
(D)		t	1	181,185	181,185	
パッチング	昼 2t/日以上5t/日未満					
(E)		t	2	86,939	173,878	
パッチング	夜 2t/日以上5t/日未満					
(F)		t	2	122,412	244,824	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング (G)	昼 5t/日以上20t/日未満	t	5	63,688	318,440	
パッチング (H)	夜 5t/日以上20t/日未満	t	5	87,743	438,715	
切削(A)	t=50mm	m2	1,000	548.1	548,100	
切削(B)	t=100mm	m2	1,000	612.7	612,700	
被覆(A)	t=50mm 再生粗粒度アスコン(20)	m2	1,000	1,676	1,676,000	
被覆(B)	t=50mm 改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)	m2	2,000	2,088	4,176,000	
殻運搬 (1)	舗装版破碎	m3	7	7,823	54,761	
殻運搬(路面切削) (2)	切削殻	m3	150	1,974	296,100	
殻処分 (1)	アスファルト殻	m3	7	2,099	14,693	
殻処分 (2)	アスファルト殻	m3	150	2,333	349,950	
区画線工		式	1		564,219	
区画線工		式	1		564,219	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白)	m	700	364.1	254,870	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白)	m	300	387.4	116,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶解式区画線 (3)	溶解式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無（白）	m	70	684.7	47,929	
溶解式区画線 (4)	溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無（白）	m	150	819.9	122,985	
溶解式区画線 (5)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無（黄）	m	50	444.3	22,215	
道路付属施設工		式	1		946,000	
道路付属物工		式	1		946,000	
防草シート (1)	t=3.0mm 法面部	m2	500	1,892	946,000	
除草工		式	1		22,389,650	
道路除草工		式	1		22,389,650	
道路除草(複合) (1)	肩掛け式 防護有	m2	100,000	158.8	15,880,000	
道路除草(複合) (2)	肩掛け式 防護無	m2	10,000	145.6	1,456,000	
道路除草(複合) (3)	ベルトカッター式	m2	1,000	90.65	90,650	
除草処分		m3	1,000	4,963	4,963,000	
応急処理工		式	1		42,833,334	
応急処理作業工		式	1		42,833,334	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理 (1)	昼間	式	1		42,033,334	
応急処理 (2)	夜間	式	1		800,000	
除雪工		式	1		3,581,087	
除雪作業工		式	1		3,581,087	
除雪作業 (1)	8:00～20:00	式	1		1,590,524	
除雪作業 (2)	20:00～8:00	式	1		1,990,563	
仮設工		式	1		8,989,500	
交通管理工		式	1		8,989,500	
交通誘導警備員		式	1		8,989,500	500人日
直接工事費		式	1		96,639,421	
共通仮設費		式	1		7,829,813	
共通仮設費		式	1		193,198	
運搬費		式	1		193,198	
建設機械運搬費		式	1		193,198	2台

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		7,636,615	
純工事費		式	1		104,469,234	
現場管理費		式	1		41,012,557	
工事原価		式	1		145,481,791	
一般管理費等		式	1		23,363,663	
工事価格		式	1		168,845,454	
消費税相当額		式	1		16,884,546	
工事費計		式	1		185,730,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R8年度)		式	1		96,644,005	
巡視・巡回工		式	1		7,713,531	
道路巡回工		式	1		7,713,531	
巡回(1)	パトロール車 道路巡回員無					
平日 昼		回	97	26,797	2,599,309	
巡回(2)	パトロール車 道路巡回員有					
休日 昼		回	61	61,070	3,725,270	
巡回(3)	パトロール車 道路巡回員有					
平日 昼		回	24	57,873	1,388,952	
舗装工		式	1		9,622,650	
アスファルト舗装補修工		式	1		9,622,650	
パッチング	昼 1t/日未満					
(A)		t	1	167,494	167,494	
パッチング	夜 1t/日未満					
(B)		t	1	244,043	244,043	
パッチング	昼 1t/日以上2t/日未満					
(C)		t	1	125,695	125,695	
パッチング	夜 1t/日以上2t/日未満					
(D)		t	1	181,195	181,195	
パッチング	昼 2t/日以上5t/日未満					
(E)		t	2	86,944	173,888	
パッチング	夜 2t/日以上5t/日未満					
(F)		t	2	122,418	244,836	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング (G)	昼 5t/日以上20t/日未満	t	5	63,691	318,455	
パッチング (H)	夜 5t/日以上20t/日未満	t	5	87,748	438,740	
切削(A)	t=50mm	m2	1,000	548.1	548,100	
切削(B)	t=100mm	m2	1,000	612.7	612,700	
被覆(A)	t=50mm 再生粗粒度アスコン(20)	m2	1,000	1,676	1,676,000	
被覆(B)	t=50mm 改質Ⅱ型密粒度アスコン(20)	m2	2,000	2,088	4,176,000	
殻運搬 (1)	舗装版破碎	m3	7	7,823	54,761	
殻運搬(路面切削) (2)	切削殻	m3	150	1,974	296,100	
殻処分 (1)	アスファルト殻	m3	7	2,099	14,693	
殻処分 (2)	アスファルト殻	m3	150	2,333	349,950	
区画線工		式	1		564,254	
区画線工		式	1		564,254	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白)	m	700	364.1	254,870	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白)	m	300	387.5	116,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶解式区画線 (3)	溶解式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無（白）	m	70	684.7	47,929	
溶解式区画線 (4)	溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無（白）	m	150	819.9	122,985	
溶解式区画線 (5)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無（黄）	m	50	444.4	22,220	
道路付属施設工		式	1		946,000	
道路付属物工		式	1		946,000	
防草シート (1)	t=3.0mm 法面部	m2	500	1,892	946,000	
除草工		式	1		22,390,650	
道路除草工		式	1		22,390,650	
道路除草(複合) (1)	肩掛け式 防護有	m2	100,000	158.8	15,880,000	
道路除草(複合) (2)	肩掛け式 防護無	m2	10,000	145.6	1,456,000	
道路除草(複合) (3)	ベルトカッター式	m2	1,000	90.65	90,650	
除草処分		m3	1,000	4,964	4,964,000	
応急処理工		式	1		42,835,640	
応急処理作業工		式	1		42,835,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理 (1)	昼間	式	1		42,035,597	
応急処理 (2)	夜間	式	1		800,043	
除雪工		式	1		3,581,280	
除雪作業工		式	1		3,581,280	
除雪作業 (1)	8:00～20:00	式	1		1,590,610	
除雪作業 (2)	20:00～8:00	式	1		1,990,670	
仮設工		式	1		8,990,000	
交通管理工		式	1		8,990,000	
交通誘導警備員		式	1		8,990,000	500人日
直接工事費		式	1		96,644,005	
共通仮設費		式	1		7,830,234	
共通仮設費		式	1		193,208	
運搬費		式	1		193,208	
建設機械運搬費		式	1		193,208	2台

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		7,637,026	
純工事費		式	1		104,474,239	
現場管理費		式	1		41,014,766	
工事原価		式	1		145,489,005	
一般管理費等		式	1		23,365,540	
工事価格		式	1		168,854,545	
消費税相当額		式	1		16,885,455	
工事費計		式	1		185,740,000	